



## HEJ 1 Holding ApS

Kongevejen 482  
2840 Holte  
CVR-nr. 43921452

## Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.12.2023

---

**Henry Jens Peter Truelsen Jakobsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HEJ 1 Holding ApS

Kongevejen 482

2840 Holte

CVR-nr.: 43921452

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

## Direktion

Henry Jens Peter Truelsen Jakobsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed forbundet virksomhed efter direktionens skøn.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 25 t.kr. Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(17.801)</b>
Negativ goodwill	1	69.361
<b>Driftsresultat</b>		<b>51.560</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(29.856)
Andre finansielle indtægter	2	3.746
<b>Årets resultat</b>		<b>25.450</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800
Overført resultat		(92.350)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>25.450</b>



# Balance pr. 30.06.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.488.258
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>2.488.258</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.488.258</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		170.207
<b>Tilgodehavender</b>		<b>170.207</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>359.538</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>529.745</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.018.003</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2022/23</b>
		<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		0
Overført overskud eller underskud		2.786.719
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>2.944.519</b>
Anden gæld		73.484
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>73.484</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>73.484</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.018.003</b>
Personaleforhold	4	

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	2.879.069	0	0	2.919.069
Øvrige egenkapitalposter	0	(2.879.069)	2.879.069	0	0
Årets resultat	0	0	(92.350)	117.800	25.450
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>2.786.719</b>	<b>117.800</b>	<b>2.944.519</b>

# Noter

## 1 Negativ goodwill

Negativ goodwill er opstået i forbindelse med opkøb af associerede virksomheder.

## 2 Andre finansielle indtægter

	2022/23
	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	3.746
	<b>3.746</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	2.518.114
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.518.114</b>
Andel af årets resultat	(29.856)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(29.856)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.488.258</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
S. Jacobsen A/S	Holte	A/S	50,00	4.976.516	(20.713)

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
